課 長 補 佐 係 長 係 長 主 任 係

   年   月   日

予 防 課 長  様

申請者

物   品   借   用   願

下記のとおり      を使用させていただきたく、よろしくお願いいたします。

記

使 用 目 的

使 用 本 数

借 用 期 間 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日まで

返 却 日 平成  年  月  日

備 考

※借用物品を破損、紛失した場合は、貴課の指示に従います。

※借用物品を使用することによって、何らかの事故が発生した場合は、自ら責任を負います。